Ergebnisse anzeigen

1vonl

Ergebnisse anzeigen

http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer...

fur Coat of Hamburg Ak 50 Degen weiblich am 02.05.2015 in Hamburg
Anzahl Teilnehmer: 9 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16 DA Qualifizierte: 9

Platz Name Verein Lv
1. HOHLBEIN Frauke NeuRer SV NR
2. SPEER Manuela FC Leipzig SN
3. KULOZIK Martina Heidelberger FC/TSG R. BN
3. FISCHER Dagmar USC Minchen BY
5. AHRENDT Birgit ETV Hamburg HH
6. WEINMULLER-ATZE Anna USC Minchen BY
7. WUNDERLICH Katja ETV Hamburg HH
8. TUCHEN Halka SV Rasensp. Osnabriick NS
9. MULLER Kathrin TSV Buchholz 08 NS

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

1962
1964
1959
1957
1964
1960
1965
1963
1962

1

© 0 N O O W W N

02.02.2016 20:23



