Ergebnisse anzeigen

für Coat of Hamburg Ak 50 Degen weiblich am 02.05.2015 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 9 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 16 DA Qualifizierte: 9

Platz Name	Verein	LV	Nation	Jahrgang	RL-Platz F	Punkte
1. HOHLBEIN Frauke	Neußer SV	NR	GER	1962	1	
2. SPEER Manuela	FC Leipzig	SN	GER	1964	2	
3. KULOZIK Martina	Heidelberger FC/TSG R.	BN	GER	1959	3	
3. FISCHER Dagmar	USC München	BY	GER	1957	3	
5. AHRENDT Birgit	ETV Hamburg	нн	GER	1964	5	
6. WEINMÜLLER-ATZE Anna	USC München	BY	GER	1960	6	
7. WUNDERLICH Katja	ETV Hamburg	НН	GER	1965	7	
8. TUCHEN Halka	SV Rasensp. Osnabrück	NS	GER	1963	8	
9. MÜLLER Kathrin	TSV Buchholz 08	NS	GER	1962	9	

1 von 1 02.02.2016 20:23